[bookmark: _GoBack]様式第11号(玄海町水道事業給水条例施行規程第13条関係)
様式第8号（玄海町下水道条例施行規則第9条関係）
様式第9号（玄海町農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する規則第8条関係）

上下水道等使用中止・廃止申込(届出)書
玄海町上下水道事業
玄海町長　様
　下記のとおり「水道・下水道」施設の使用中止・廃止を申し込み(届出)します。
　※太枠の中をご記入ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	区分
	□上下水道　□水道のみ　□下水道のみ
	中・廃止区分
	□使用中止　　□使用廃止(撤去)

	閉栓理由
	□転居　　□転出　□清掃完了　□その他(　　　　　　　　　　　　)

	設置場所
	玄海町大字

電話

	(ふりがな)
使用者氏名

	※会社等の場合は、代表者名をご記入ください。

	転出(転居)先住所
	※玄海町での住民登録の有無　　　　　□有　　□無
〒

電話

	最終使用日
	年　　　　　月　　　　　日

	◎精算料金の支払い方法等をご記入ください
	申込(届出)者が代理の場合はご記入ください

	支払方法
	□納付書　　□口座振替
	代理人
	私は一切の責任・権限を委任されたことを誓います。

	納付書送付先
	□転居先住所宛　□その他(　　　　)

	氏名

	(住所)〒

(氏名)

	住所
	電話

	届出区分
	使用者との関係
	□家族　　□所有者　□管理人
□指定工事店　□不動産　□職権
□その他(　　　　　　　　　　)

（生活環境課記入欄）
	口座振替
	1.定例分（未・済）
	2.精算分（未・済）
	受付印

	年　　月　　日
	年　　月　　日

	精算分
（　　か月分）
　/　～　　/
	前回指針　　年　　　月　　　日（　　　　　）㎥

	使用水量
	水道料金
	下水道料金
	合計額

	　　上記以外の未収金
	□有　　　　□無

	＜お客様番号＞